
DBF.3021.3.2022 

Zarządzenie nr 8/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

100 381 171 zł oraz po stronie wydatków 106 861 370 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 8/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 12 480 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami – 

5 000 zł (r. 70005, § 4300), 

2. wpłaty na rzecz PPK przez pracodawcę w Przedszkolu w Bystrzycy Dolnej – 1 800 zł 

(r. 80104, § 4710), 

3. wpłaty na  PPK finansowane przez pracodawcę tj. przez Żłobek Gminny w Pszennie – 

5 500 zł (r. 85516, § 4710), 

4. zakupu materiałów w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 180 zł (r. 90003, § 4210). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 12 480 zł z tytułu:  

1. kosztów postepowania sądowego w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami 

– 5 000 zł (r. 70005, § 4610), 

2. podatku od nieruchomości opłacanego przez Przedszkole w Bystrzycy Dolnej – 

1 800 zł (r. 80104, § 4480), 

3. wynagrodzenia bezosobowego w Żłobku Gminnym w Pszennie – 5 500 zł (r. 85516, 

§ 4170), 

4. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 180 zł (r. 90003, § 4270). 

 

Sporz. J. Witko  

 


